
 
 
 
 
 
 

お客様各位 

 

平素は弊社製品をご愛好賜り、誠にありがとうございます。 

 

表題の件、ご承知の通り諸物価が急激に高騰し、従来の価格を維持することが困難と

なってまいりました。 

 

つきましては以下の通り、希望小売価格を変更させていただきだく、お願いし申し上

げます。 

 

弊社といたしましては、これを契機に品質の維持とサービスの向上などさらに努力し

ていく所存です。 

 

誠に申し訳ありませんが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

○内容 

 

希望小売価格：従来の10%アップ 

 

○価格改定日 

 

平成27年5月1日より 

  
RG POWER RADIATOR 価格改定のご案内 

H27/4/2  NO.2015－0014 

辰巳屋興業株式会社 自動車用品部 東京都葛飾区西新小岩３－８－４ TEL:03-3696-0620 FAX:03-3696-6721

みんカラブログ 更新中。是非ご覧ください！！ 
ＰＣ端末用アドレスはこちら↓ 

http://minkara.carview.co.jp/userid/820881/profile/ 


